
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       20.10.2011                                                                                                   №  290 
 
 

О внесении  изменений в  постановление 
Администрации Тегульдетского  района 

от 24.12.2010 № 390 
 
 

В целях реализации Федерального закона  от  08.05.2010 №  83-ФЗ «О  
внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в 
связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
Внести в  Перечень муниципальных казенных учреждений, утвержденный  

постановлением  Администрации Тегульдетского  района от 24.12.2010 № 390 
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений и  внесения в них изменений» (в  редакции от 
10.10.2011 № 270) следующие  изменения: 

1. Дополнить пунктами 14, 15, 16 следующего  содержания: 
«14. Муниципальное учреждение «Центральная  библиотека с филиалами»; 
  15. Муниципальное  учреждение «Районный  центр  творчества и  досуга с  

филиалами»; 
  16. Муниципальное общеобразовательное  учреждение  дополнительного  

образования  детей Тегульдетская детская  школа  искусств». 
2. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете «Таёжный 

меридиан». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по социальным  
вопросам Дахно Н.С. 

 
 

 Глава Тегульдетского района                                                             В.А. Красов 
 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 


